
Отдел образования администрации г. Полярные Зори  
 с подведомственной территорией 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
города Полярные Зори «Детский сад № 5» 

 

ПРИКАЗ   
 

      27.04.2023                 № 47 
 

 

О проведении мониторинга оценки качества образования 
 

В соответствии с приказом отдела образования администрации города 
Полярные Зори с подведомственной территорией № 141 от 20.04.2023 г.                         
«О проведении мониторинга оценки качества муниципального дошкольного 
образования», в целях совершенствования внутренней системы оценки 
качества образования в МБДОУ №5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить: 
1.1. Положение о системе оценки качества образования МБДОУ №5 

(Приложение 1); 
1.2. Показатели мониторинга оценки качества образования МБДОУ 

№5 (Приложение 2); 
1.3.  Рабочую группу по проведению мониторинга оценки качества 

образования МБДОУ №5 в 2022-2023 учебном году (Приложение 3). 
2. Рабочей группе: 
2.1. Провести мониторинг оценки качества образования МБДОУ №5                        

в 2022-2023 учебном году (далее – мониторинг) до 30.04.2023. 
2.2. Провести анализ результатов мониторинга и подготовить 

аналитическую справку до 03.05.2023 г. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Смирнову Н.А. 
 
 

 
Заведующая МБДОУ № 5                                           /___________/   М.В.Котова 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

		2023-06-14T12:08:17+0300
	Котова Марина Владимировна
	Подпись документа




